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СПИСЪК НА ЗЕМЕДЕЛСКИТЕ НИВИ  
А. Ниви, които ще се обработват биологично  

 

*С= Собствен, Н= Нает  
**Н= Напояван, С= Сух 

 
ДАТА: 

 
 

 
ПОДПИС 

 
В случай че подлежащият на присъединяване отдел на предприятието се състои от повече от 20 ниви, тогава таблицата се продължава и на 
следващи страници, докато се попълнят всички ниви. Представят се само страниците, на които се описват ниви. 

Наименование на предприятието:                                      

№ Код ИСУС Площ 
(декара) 

Обработван 
вид Община 

Общинско 
Подразделен
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Област/ 
Място 

Режим на 
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непозволени 
вещества 
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Б. Ниви, които ще се обработват стандартно 

 

 
*С= Собствен, Н= Нает  
**Н= Напояван, С= Сух 

 
ДАТА: 

 
 

 
ПОДПИС 

 
В случай че подлежащият на присъединяване отдел на предприятието се състои от повече от 20 ниви, тогава таблицата се продължава и на 
следващи страници, докато се попълнят всички ниви. Представят се само страниците, на които се описват ниви

№ Код ИСУС Площ 
(декара) Обработван вид Община Общинско 

Подразделение Област/ Място Режим на 
собственост* 

Напояване*
* 

1         

2         

3         

4         

5         
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